
Uroczystość 

Najświętszej Trójcy 

26.05.2024 r. - 02.06.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

  

 Jedenastu uczniów udało się do Galilei, na górę, tam gdzie 

Jezus im polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy 

jednak wątpili. Wtedy Jezus podszedł do nich i przemówił tymi 

słowami: "Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. 

Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu 

w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać 

wszystko, co wam przykazałem. A oto Ja jestem z wami przez 

wszystkie dni, aż do skończenia świata".  

 

Mt 28, 16-20 

  

 Narodzony z Ducha jest prowadzony przez Ducha, który 

tchnie, dokąd chce i tak jest z każdym, kto narodził się  

z Ducha. Bóg nie nie dał nam ducha niewoli, lecz wyzwolił nas 

do wolności dzieci Bożych, bo gdzie Duch Pański, tam wolność. 

Tenże to Duch, który zamieszkał w naszym Duchu poświadcza, 

że jesteśmy dziećmi Bożymi i dziedzicami Boga. Wszystko 

bowiem, co należy do Chrystusa, należy również do nas. 

 

Marek Ristau  



NIEDZIELA 26 – 05 – 2024 
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

07:00 Za + mamę Stefanię Gryczkowską z okazji Dnia Matki. 

08:30 Za + męża Gerarda Jaszczyka, siostrę Krystynę, brata Władysława, rodziców, teściów, 
szwagierki Klarę i Zenobię, 4 szwagrów oraz Betinę Schidler. 

10:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  
w intencji Leokadii i Doroty oraz wszystkich mam z rodziny z okazji Dnia Matki jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę 
na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całych rodzin. 

11:30 Za + Annę Chrost, męża Kazimierza, Stefana Kozerę oraz wszystkich ++ z rodziny. 

15:00 MSZA ŚWIĘTA Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: Amelia Rozkoszek, 
Laura Kristof. 

 ROCZKI: Adam Widera, Łukasz Kalisz, Józef Protaziuk, Henryk Protaziuk. 
16:00 Nabożeństwo majowe. 
17:00 Za + mamę Otylię Rzepka z okazji Dnia Matki, ojca Waltra, dziadków z obu stron  

i wszystkich ++ z rodziny. 
10:00 BRADA: O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz Aniołów Stróżów dla Mai, Marii 

i Elżbiety na drodze siostrzanej przyjaźni z podziękowaniem za otrzymane łaski. 

 Po Mszy św. nabożeństwo majowe. 

PONIEDZIAŁEK 27 – 05 – 2024 
08:00 Za + Stefanię Klęczek oraz jej męża Andrzeja – intencja od współlokatorów z ulicy 

Dworcowej 18a. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 
18:00 Za + brata Janusza Dąbrowskiego w 1. rocznicę śmierci oraz rodziców Monikę i Jana. 
18:00 Za ++ rodziców Józefa i Władysławę Obłój w kolejną rocznicę śmierci oraz wszystkich  

++ z pokrewieństwa Obłój - Domek. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: Za + Stanisława w 1. rocznicę śmierci, żonę Marię, Janinę, Józefę, rodziców, braci 

Jana, Józefa i Bronisława, bratanków, szwagrów oraz bratowe. 

WTOREK 28 – 05 – 2024 
08:00 Za + męża Zygmunta Czempę w kolejną rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin  

z obu stron. 

17:30 Nabożeństwo majowe. 
18:00 Za + męża Mirosława Kokota w 9. rocznicę śmierci, rodziców, 2 siostry, teściów, szwagra 

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

18:00 Za + męża i ojca Mirosława Krasuckiego we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, 
teściów oraz wszystkich ++ z rodzin Krasucki – Jakubowski. 

16:00 BRADA: Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: W intencji Grupy Modlitwy Świętego Ojca Pio oraz za duchowo udręczonych  

i zniewolonych nałogami. 

ŚRODA 29 – 05 – 2024 ŚW. URSZULI LEDÓCHOWSKIEJ  
08:00 Za + Krystynę Trzeciak w 2. rocznicę śmierci. 
14:00 ŚLUB RZYMSKI: Dominik Cyroń – Martyna Ficek. 
17:30 Nabożeństwo ku czci MB Królowej Różańca Świętego. 
18:00 Za wszystkich parafian ++ w miesiącu kwietniu: Elżbieta Kopel, Kazimierz Kalyta, Anna 

Czempa, Ilona Rzepka, Stefania Klęczek, Teresa Śliwiok, Daria Borkowska, Agnieszka 
Sabiniok, Roman Demski, Małgorzata Kopiec, Henryk Dworaczyński, Jerzy Rączka, 
Mieczysław Cieplicki, Czesław Ogórek, Irena Braszczok, Łucja Matusiewicz, Zbigniew 
Pieczonka, Bogdan Kalbukowski, Józef Iwanek, Ernest Waloszyński. 

18:00 Za + Czesława Goca w kolejną rocznicę śmierci, żonę Jadwigę oraz wszystkich  
++ z rodziny. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00. 
16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: Za + Henryka Dworaczyńskiego – intencja od mieszkańców Brady. 



CZWARTEK 30 – 05 – 2024 
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

07:00 Za + syna Grzegorza Krubnika, siostry Mariannę, Halinę i Krystynę, mamę Ewę,  
ojca Wojciecha, dziadków Franciszka i Rozalię oraz Macieja i Katarzynę oraz wszystkich 
++ z rodzin z obu stron. 

08:30 W intencji parafian. 

11:30 Za + brata Ryszarda Krawczyka, ojca Józefa, teściów oraz wszystkich ++ z rodziny. 
15:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  

w intencji Marianny Bagniuk z okazji 90. rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności 
dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne 
lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

16:00 Nabożeństwo majowe z procesją eucharystyczną wokół kościoła. 
17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  

w intencji Edyty Kawlewskiej z okazji 40. rocznicy urodzin oraz córki Antoniny z okazji 
10. rocznicy jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski,  
z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej 
rodziny /TD/ (modlitwa za + męża Krzysztofa w 2. rocznicę śmierci). 

17:00 BRADA: Za + brata Alojzego. 

PIĄTEK 31 – 05 – 2024 ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP 
07:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu i Różaniec do 7. Boleści Matki Bożej. 
08:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Apostolstwa Dobrej Śmierci z okazji ich Święta 

Patronalnego. 

12:00 ŚLUB RZYMSKI: Daniel Deja – Paulina Gaczorek. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
17:30 Nabożeństwo majowe z procesją eucharystyczną wokół kościoła. 
18:00 Za + mamę Gabrielę Dziewirz we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin, ojca 

Kazimierza , dziadków oraz wszystkich ++ z rodziny. 

18:00 Za + ojca Janusza Gąsiorka w 1. rocznicę śmierci, rodziców oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:30 BRADA: Nabożeństwo majowe. 
17:00 BRADA: Za + Irenę Braszczok – intencja od mieszkańców Brady. 

SOBOTA 01 – 06 – 2024 ŚW. JUSTYNA 
07:15 Różaniec z rozważaniem kolejnej tajemnicy. 
08:00 W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za zniewagi oraz w intencji 

członków Żywego Różańca. 

08:00 Za + Marię Muszer, męża Józefa oraz rodziców z obu stron. 

14:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca Świętego  
w intencji Juliana Dąbala z okazji 75. rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności dobremu 
Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

 PO MSZY ŚWIĘTEJ CHRZEST: Paweł Pieter. 
16:30 Nabożeństwo eucharystyczne z procesją wokół kościoła. 
17:00 Za + mamę Anielę Strużynę w 1. rocznicę śmierci, ojca Stefana oraz wszystkich  

++ z rodziny. 

NIEDZIELA 02 – 06 – 2024 IX NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + męża Jana Gocyłę w 2. rocznicę śmierci oraz jego rodziców. 
08:30 Za + męża Eryka Luckę w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa.  

10:00 Za + Waldemara Pieczykolana oraz wszystkich++ z rodziny. 

11:30 W intencji wnuka Igora oraz dorosłych już dzieci w rodzinie z okazji Dnia Dziecka  
z prośbą o potrzebne łaski oraz Boże błogosławieństwo. 

13:30 Do Dzieciątka Jezus w intencji Hanny Pilch z okazji przyjęcia sakramentu Chrztu 
Świętego, jako podziękowanie dobremu Bogu za dar życia, z prośbą o opiekę Anioła 
Stróża na każdy dzień życia oraz o błogosławieństwo Boże dla rodziców, chrzestnych  
oraz całej rodziny. 

15:00 Za + Andrzeja Bugdala – intencja od koleżanek z pracy. 

16:00 Nabożeństwo eucharystyczne z procesją wokół kościoła. 
17:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej i Aniołów Stróżów dla wnuków 

Marysi, Maksymiliana, Marcina i Mateusza – ofiara od babci. 

10:00 BRADA: Za + Romana Kolarczyka w kolejną rocznicę śmierci. 



1. Dziś obchodzimy Uroczystość Najświętszej Trójcy. Kończy się okres spowiedzi  
i Komunii św. wielkanocnej. Witamy serdecznie ojca Misjonarza ks. Łukasza 
Skołuda – który już dziś poprzez słowo Boże zapowiada parafialne Misje Święte.  

2. Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na potrzeby archidiecezji. Kolekta przyszłej 
niedzieli zostanie przeznaczona bieżące funkcjonowanie naszej parafii. Za każdą 
ofiarę składamy serdeczne Bóg zapłać. 

3. Zakończyliśmy świętowanie Pierwszych Komunii Świętych. Dzieci i ich rodziny 
złożyły Dar Ołtarza – to materialna wdzięczność wobec wspólnoty parafialnej. Ofiara 
ze wszystkich grup to 9 630 zł, którą przeznaczymy na wsparcie budowy nowego 
instrumentu organowego. Dziękujemy za ten dar dla wspólnoty parafialnej.  
Przy okazji pragniemy poinformować, że w gablocie i na stronie internetowej parafii 
w zakładce Sakramenty podaliśmy terminarz Pierwszych Komunii do roku 2030. 

4. Dziś po każdej Mszy św. przed kościołem zapraszamy do zakupu kołocza i ciast  
w ramach akcji przed Festynem Parafialnym. W kancelarii parafialnej można 
składać fanty na loterię. Zachęcamy też do podzielenia się słodkimi wypiekami – 
będzie je można przynosić do domu katechetycznego w dniu Festynu. Chętnych  
do upieczenia ciasta prosimy o wpisanie się na listę dostępną w zakrystii. Prosimy 
również, by wspierać to dzieło modlitwą, szczególnie o dobrą pogodę. 

5. O godz. 16:00 – w jedności z piekarskim wzgórzem i naszymi pielgrzymami  
do Piekar – zapraszamy na nabożeństwo majowe. 

6. W czwartek 30 maja obchodzimy Uroczystość Bożego Ciała. Centralna Msza św.  
z procesją o godz. 08:30. Pozostałe Msze św. jak w każdą niedzielę. Nie będzie 
jedynie Mszy św. o 10:00. O godz. 16:00 zapraszamy na nabożeństwo 
eucharystyczne w ramach tradycyjnej oktawy Bożego Ciała. Potrwa ona do piątku. 
W pozostałe dni zapraszamy na nabożeństwa wraz z procesją dookoła kościoła  
pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

7. Ksiądz Arcybiskup Adrian Galbas SAC udziela wszystkim diecezjanom  
oraz wiernym przebywającym na terenie archidiecezji katowickiej dyspensy  
od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek  
po Bożym Ciele, tj. 31 maja 2024 roku. Tych, którzy skorzystają z dyspensy Ksiądz 
Arcybiskup prosi o modlitwę w intencji cierpiących i o przekazanie - w miarę 
możliwości - jałmużny dla biednych. 

8. W piątek obchodzimy święto Nawiedzenia NMP. W tym dniu członkowie 
Apostolstwa Dobrej Śmierci mogą zyskać odpust zupełny. 

9. W tym tygodniu przypada I sobota miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwo 
okolicznościowe w sobotę o godz. 07:15. 

10. W najbliższą sobotę odwiedzimy z posługą sakramentalną naszych chorych  
i wiekiem osłabionych parafian. Podopieczni ks. Marka mają odwiedziny  
w najbliższy piątek o czym zostali poinformowani.  

11. Przez cały miesiąc czerwiec godzinę przed Mszą św. wieczorną zapraszamy  
na Adorację Najświętszego Sakramentu. Podczas wystawienia będziemy odmawiać 
różaniec i modlić się słowami litanii ku czci NSPJ. Wyjątek stanowi środa, kiedy 
gromadzimy się na nabożeństwie ku czci naszej Patronki o godz. 17:30. Nie będzie 
także wspólnie odmawianego różańca przed Mszą św. wieczorną w dniu Festynu. 

12. Wyjazd Żywego Różańca do Częstochowy 1 czerwca w sobotę o godz. 06:35 spod 
głównej bramy cmentarza. 

13. W kancelarii parafialnej trwają zapisy na pieszą pielgrzymkę do Częstochowy.  
W stojakach z prasą można znaleźć informatory pielgrzymkowe zawierające 
szczegóły tegorocznego pielgrzymowania. Trwają także zapisy małżeństw i rodzin  
na wyjazd weekendowy do Brennej. Zapraszamy na wypoczynek w pięknej górzystej 
scenerii.  

W minionym tygodniu odeszli do Pana: 
śp. Stefania Gazda, śp. Hildegarda Pukocz, śp. Tomasz Winiarski  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 


